F { ﬂ DE y \\g\ Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
k? \ 3 Dipartiments per la programmazione e la Gestione delle

Risorse Umane, Finanziane e Strumentali

e 3y
fTFB U T H U ﬁ p} Lﬂ 2 \ \J> N Direzione Generals per interventi in materia di Edilizia
w Scolaslica per la gestione dei Fondi Strutlurali per

i = m— ; 7,, s ~ A,,:ﬂ‘ N I'lstruzione e per I'lnnovazione Digitals
; Unione Europea EU ROPEE 2014-2020 MIUR Utticio IV

PER LA SCUOL

ISTITUTO PROFESSIONALE
“Domenico Modugno”
Via L. Sturzop,g. — 70044 Polignano a Mare (BA) — tel. /fax 080 4241677 - Codice Meccanografico: BARH120005 - Codice Fiscale: 93510750727
e-mail:barh120005/@ictruzione.it - PEC:barh120005@pec.istruzione.it -Sito web: www.modugno.edu.it
Codice Univoco Ufficio: UF060F — Codice iPA: indmba

] f“f‘) [
I.P. "Domenico Modugno” - Polignano a Mare .
Prot. 0002956 del 17/03/2022 Polignano a Mare, 17/03/2022
W (Uscita)

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per

1’apprendimento” 2014-2020. Asse II — Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. :
Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effeiti
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” Obiettivo specifico 13.1:
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital
Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” - Avviso pubblico
prot. n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella didattica e
nell 'organizzazione.

VISTA la nota M.I. prot. AOODGEFID n. 42550 del 02/11/2021 di autorizzazione ed impegno di
spesa a valere sull’Avviso M.L. prot. n. AOODGEFID 28966 del 02/11/2021, a favore
dell’Istituto Scolastico, del progetto 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-279 “Dotazione di
attrezzature per la trasformazione digitale nella didattica e nell’ organizzazione”;

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per [’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi
Strutturali Europei 2014/2020;

RITENUTO necessario e opportuno assicurare le procedure di progettazione e collaudo delle
attrezzature per ’avvio del progetto 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-279 “Digital Board™;

VISTO 1’avviso pubblico prot. n. 1228 / VI del 08/02/20222 per I’individuazione delle figure interne
di progettista e collaudatore;

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze prot. n. 2844 / VI del 15/03/2022;

TENUTO conto delle specifiche competenze possedute dal candidato, conformi all’impegno da
assumere

DECRETA

al prof. GIAMPIETRO Domenico viene affidato I’incarico di progettista per il seguente progetto:
e 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-279 “Digital Board”

Il progettista avra il compito di:
o provvedere alla progettazione e alla predisposizione del capitolato tecnico relativo alle
caratteristiche delle forniture e della infrastruttura di rete della scuola;
e verificare la sussistenza di convenzioni Consip adeguate al progetto;

SEDE: I.P.5.8.E.O.A. “Domenico Modugno® - Via L. Sturzo, n.c. - 70044 Polignano a Mare (BA) — tel./fax 080 4241677
CORSO DIURNO: BARHI120005 CORSO SERALE: BARHI2050E

SEDE ASSOCIATA: I.P.5.5.E.O.A. “Domenico Modugno” - Via Lamanna, 2 - 70016 Noicattaro (BA) - C.M.: BARH120016

SEDE ASSOCIATA: L.P.S.8.- Via Pantaleo, 1 — 70014 Conversano (BA) — tel./fax 080 4955408
CORSO DIURNO: BARH120027 CORSO SERALE: BARHI2051G





F@ ﬂ D /_/ Ministero cell'lstruzione, dell'Universila e della Ricerca
; :
(,} X

: Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle

) i »x Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali =~ ~ i
el 8 ITR U TTU ﬁ Q Lﬂ ) o £ heid x 5 Direzione Generals per interventi in matzria di Edilizia 3
H A i N ) B | < X Scolastica par la gestione dei Fondi Strutturali per

i 3 i ) {'Istruzione e per I'lnnovazione Digitals ;
i K | A, 0

| Unione Europea EUROPEI © 2014-2020 MIUR  utfcio Iv

4

JIET

{Ti PER 'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AME

e AR

ISTITUTO PROFESSION-

“Domenico Modugno”
Via L. Sturzop,g. — 70044 Polignano a Mare (BA) — tel. /fax 080 4241677 - Codice Meccanografico: BARH120005 - Codice Fiscale: 93510750727
e-mail:barh120005 @istruzione.it - PEC:barh120005@pec.istruzione.it -Sito web: www.modugnoe.edu.it
Codice Univoco Ufficio: UF060F — Codice iPA: indmba

o effettuare i sopralluoghi, laddove previsti, con le aziende fornitrici del servizio;

e mantenere contatti/relazioni con le aziende fornitrici del servizio;

e collaborare con il Dirigente Scolastico e il D.S.G.A per tutte le questioni relative al progetto ¢ alla
sua piena realizzazione.

Per I’incarico di progettista sara corrisposto un compenso orario lordo onnicomprensivo di € 23,22 per un
importo totale di € 566,38. Saranno liquidate soltanto le attivita effettivamente svolte, dietro presentazione
di regolare time sheet.

SEDE: L.P.S.S.E.O.A. “Domenico Modugno” - Via L. Sturzo, n.c. — 70044 Polignano a Mare (BA) — tel./fax 080 4241677
CORSO DIURNO: BARHI120005 CORSO SERALE: BARH12050E

SEDE ASSOCIATA: I.P.S.S.E.O.A. “Domenico Modugno® - Via Lamanna, 2 - 70016 Noicattaro (BA) - C.M.: BARHI120016

SEDE ASSOCIATA: I.P.S.S.— Via Pantaleo, 1 = 70014 Conversano (BA) — tel./fax 080 4953408
CORSO DIURNO: BARHI120027 CORSO SERALE: BARH12051G



